
 

 

 

PORTARIA N.º 36 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024 
 
 
A PREFEITA DO MUNICIPIO DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, ANDRÉIA 
WAGNER, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
Art. 1º. NOMEAR os seguintes membros abaixo relacionados para atuarem na Comissão de 
Avaliação Prévia para Locação ou Compra pela Administração Pública de Áreas e Imóveis no 
Ano de 2024, sendo: 
a) Dieferson Campos dos Santos, CPF: 030.072.691-05. 
b) Stallone Vieira de Moura, CPF: 705.715.621-91. 
c) Inglenson de Jesus, CPF: 048.557.511-62. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 

 
 
 

Jaciara/MT, 01 de fevereiro 2024. 
 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 
 
 
 
 
 

ANDRÉIA WAGNER 
Prefeita Municipal – 2021 a 2024 

 
Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares 
de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 


